САМАРСКИМ
ПОЛИТЕХ
О' , й  у • *• <’Т

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

2 0 ^ г .

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
77 от 27.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство
1. Кошкина Ольга Сергеевна 272
2. Кошкин Виталий Александрович 271
3. Чеботников Георгий Павлович 249
4. Родин Юрий Алексеевич 217
5. Мельникова Анна Валентиновна 200
6. Страхов Александр Игоревич 193
7. Жмурова Елена Борисовна 187

по направлению подготовки: 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств

1. Жидяев Вячеслав Владимирович 185
2. Калганников Владимир Сергеевич 143

по направлению подготовки: 18.03.01 Химическая технология
1. Мавлютов Ильдар Наилевич 186

по направлению подготовки: 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания

1. Синегубова Марина Анатольевна 261
2. Балубенцева Полина Васильевна 226

по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело
1. Гилемьянова Гузель Ильдаровна 286
2. Самаркин Сергей Анатольевич 263
3. Стулов Дмитрий Александрович 263
4. Тихонов Алексей Андреевич 257
5. Чегодайкин Сергей Иванович 240
6. Васильев Сергей Алексеевич 240
7. Сазонов Андрей Владимирович 235
8. Кобзев Сергей Николаевич 220
9. Пучков Сергей Александрович 205
10. Рескаленко Сергей Владимирович 187
11. Галимов Ильфат Хатибович 182
12. Николайчук Роман Сергеевич 147
13. Кочетков Денис Вячеславович 137

по специальности: 21.05.02 Прикладная геология / Специалитет
1. Кобзева Виктория Анатольевна 232

по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика
1. Хайруллов Ильнур Инсафович 227

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент
1. Шефер Александр Александрович 266

по направлению подготовки: 38.03.03 Управление персоналом
1. Лебедева Елена Сергеевна 235

Ректор Д. Е. Быков

2